Pomimo ciągłej trudności o żywność dla koni, ogólne poruszenie ku Jenibazar, odłożone jeszcze ile możności zostanie.

Wiadomości z armii mniejszej z dnia 8. (20.) Sierpnia 1828.

Po zdobyciu Akhalkalaki i otrzymaniu nieco posiłków z Georgii, Hr. Paszkiewicz udał się ku Akhalkalik, gdzie się zbierały znaczne siły Turckie pod rozkazami Mustafy Paszy i Kios-Mechmed Paszy. Pierwszy prowadził 7,000, drugi 20,000 ludzi. Obadwa mieli 15 dział połowych.